Opis produktu

1800-94-507

Data / Telecommunication / Antenna Modular
Jack 2 gang alpine white - Basic55

Ogolne informacje

Typ produktu 1800-94-507
Kod zamoéwieniowy 2CKA001710A3945
Numer EAN 4011395162545
Opis katalogowy Data / Telecommunication / Antenna Modular Jack 2 gang alpine white - Basic55
Opis For modular jack with slide entrance. To fit only Art. No. 1810_, 1812, 181_4, 12_316,. 1818, 1819

and 1820. Size of labelling field: 60 x 9 mm.
Installation

Instrukcje i podreczniki

No document needed

Typ montazu

Flush Mounted

Rodzaj mocowania

Mounting with Screw

Dane techniczne

Arkusz danych, informacja
techniczna

Zastosowanie
Rodzaj wyswietlacza

Orientacja wylotu

Wszelkie prawa zastrzezone

No document needed

Modular Jack
With indication plate
Straight

2024/04/05 Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez
powiadomienia
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Design
Design Range Basicb5
Wykonczenie pokrywy Untreated
Glossy

Materiat Thermoplastic
Kolor RAL RAL 9010 - Pure White
Kolor alpine white
Material Compliance
Dane RoHS 2CKA200000E1010
Status RoHS Following EU Directive 2011/65/EU and Amendment 2015/863 July 22, 2019
Deklaracja REACH 2CKA309999E9999
REACH Information False - does not contains substances > 0.1 mass percentage
Szablon raportowania 9AKK108468A3363
CMRT
Normy srodowiskowe
Stopien ochrony P20
Wymiary
Szeroo$¢ netto 55 mm
Wysokos¢ netto 55 mm
Glebokos$¢ / dlugosé netto 13 mm
Masa netto 12¢g
Giebokos¢ zabudowy (t,) 32 mm
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
Deklaracja zgodnosci UE 2CKA200000E1010
Klasyfikacje
ETIM 9 EC000018 - Insert/cover for communication technology
eClass V11.0 : 27144049
Kategoria WEEE Product Not in WEEE Scope
Accessories

. - . Unit Of
Identifier Description Type Quantity Measure
2CKA001753A8055 Supporting frame Modular Jack 2gang red 1812 1 sztuka
2CKA001753A8063 Supporting frame Modular Jack 2gang black 1814 1 sztuka
2CKA001753A8056 Mounting Plate Modular Jack 2gang orange 1819 1 sztuka
Wszelkie prawa zastrzezone 2024/04/05 Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia
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2CKA001753A8057

2CKA000225A0078
2CKA000225A0086

2CKA000230A0413

2CKA001725A1531
2CKA001725A1484
2CKA001725A1501
2CKA001725A1479
2CKA001725A1506
2CKA001725A1511
2CKA001725A1516
2CKA001725A1521
2CKA001725A1526
2CKA001725A1532
2CKA001725A1485
2CKA001725A1502
2CKA001725A1480
2CKA001725A1507
2CKA001725A1512
2CKA001725A1517
2CKA001725A1522
2CKA001725A1527
2CKA001725A1533
2CKA001725A1486
2CKA001725A1503
2CKA001725A1481
2CKA001725A1508
2CKA001725A1513
2CKA001725A1518
2CKA001725A1523
2CKA001725A1528
2CKA001725A1534
2CKA001725A1487
2CKA001725A1504
2CKA001725A1482
2CKA001725A1509
2CKA001725A1514
2CKA001725A1519
2CKA001725A1524
2CKA001725A1529
2CKA001725A1488
2CKA001725A1505
2CKA001725A1483
2CKA001725A1510
2CKA001725A1515
2CKA001725A1525
2CKA001725A1530

Wszelkie prawa zastrzezone

Mounting Plate Modular Jack 2gang grey

Modular jack insert TAE 6P Cat 3 Bus (jack) RJ12

6(6) black

Modular jack insert 8P Cat 3 Bus (jack) RJ45 8(8)

black

Universal module Cat 6a Bus (jack) RJ45 8(8)
metal clad

Cover frame 1gang entrée grey - Basic55
Cover frame 1gang white - Basic55

Cover frame 1gang champagne - Basic55
Cover frame 1gang alpine white - Basic55
Cover frame 1gang chateau-black - Basic55
Cover frame 1gang chalet white - Basic55
Cover frame 1gang foyer red - Basic55
Cover frame 1gang bistro-blue - Basic55
Cover frame 1gang maison-beige - Basic55
Cover frame 2gang entrée grey - Basic55
Cover frame 2gang white - Basic55

Cover frame 2gang champagne - Basic55
Cover frame 2gang alpine white - Basic55
Cover frame 2gang chateau-black - Basic55
Cover frame 2gang chalet white - Basic55
Cover frame 2gang foyer red - Basicb55
Cover frame 2gang bistro-blue - Basic55
Cover frame 2gang maison-beige - Basic55
Cover frame 3gang entrée grey - Basic55
Cover frame 3gang white - Basic55

Cover frame 3gang champagne - Basic55
Cover frame 3gang alpine white - Basic55
Cover frame 3gang chateau-black - Basic55
Cover frame 3gang chalet white - Basic55
Cover frame 3gang foyer red - Basic55
Cover frame 3gang bistro-blue - Basic55
Cover frame 3gang maison-beige - Basic55
Cover frame 4gang entrée grey - Basic55
Cover frame 4gang white - Basic55

Cover frame 4gang champagne - Basic55
Cover frame 4gang alpine white - Basic55
Cover frame 4gang chateau-black - Basic55
Cover frame 4gang chalet white - Basic55
Cover frame 4gang foyer red - Basic55
Cover frame 4gang bistro-blue - Basic55
Cover frame 4gang maison-beige - Basic55
Cover frame 5gang white - Basic55

Cover frame 5gang champagne - Basic55
Cover frame 5gang alpine white - Basic55
Cover frame 5gang chateau-black - Basic55
Cover frame 5gang chalet white - Basic55
Cover frame 5gang bistro-blue - Basic55

Cover frame 5gang maison-beige - Basic55

2024/04/05

1820

0210

0211

0219-101

2511-91-507
2511-92-507
2511-93-507
2511-94-507
2511-95-507
2511-96-507
2511-97-507
2511-98-507
2511-99-507
2512-91-507
2512-92-507
2512-93-507
2512-94-507
2512-95-507
2512-96-507
2512-97-507
2512-98-507
2512-99-507
2513-91-507
2513-92-507
2513-93-507
2513-94-507
2513-95-507
2513-96-507
2513-97-507
2513-98-507
2513-99-507
2514-91-507
2514-92-507
2514-93-507
2514-94-507
2514-95-507
2514-96-507
2514-97-507
2514-98-507
2514-99-507
2515-92-507
2515-93-507
2515-94-507
2515-95-507
2515-96-507
2515-98-507
2515-99-507
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Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia
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2CKA001726A0222

2CKA001726A0223
2CKA001726A0224
2CKA001726A0225
2CKA001726A0226
2CKA001726A0227
2CKA001726A0228
2CKA001726A0220
2CKA001726A0230
2CKA001726A0218
2CKA001726A0232
2CKA001726A0234

Decorative Styling Frame attica / pigeon blue -
Basic55

Decorative Styling Frame silver metallic - Basic55
Decorative Styling Frame light green - Basic55
Decorative Styling Frame orange - Basic55
Decorative Styling Frame yellow - Basic55
Decorative Styling Frame apricot - Basic55
Decorative Styling Frame luminous - Basic55
Decorative Styling Frame white - Basic55
Decorative Styling Frame champagne - Basic55
Decorative Styling Frame alpine white - Basic55
Decorative Styling Frame chateau-black - Basic55

Decorative Styling Frame chalet white - Basic55

2516-901-507

2516-902-507
2516-903-507
2516-904-507
2516-905-507
2516-906-507
2516-907-507
2516-92-507
2516-93-507
2516-94-507
2516-95-507
2516-96-507

sztuka

sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka
sztuka

sztuka

Kategorie

Produkty niskiego napigcia i systemy — Wiring Accessories - Light Switch Ranges — Cover Plates and Control Elements — Data /
Telecommunication / Antenna

Wszelkie prawa zastrzezone

2024/04/05

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez

powiadomienia



